Turnierformat
Einzel - handicap-relevant

Wertungsart der Runde

Zéhlspiel

Weiblich | Zahlspiel - Brutto / Weiblich

Rng

Pos.

Name
Theresa Domann
Ann-Kathrin Nahl

Julia Paschke

Mannlich | Zahlspiel - Brutto / Mannlich

Rng

1
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10
T11
T11
13
14
15
T16
T16

18
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Pos.

1

Name

Timo NeuhauRer
Leif Erik Stidemann
Claudio Pekrun
Kim Sierts

Raphael Ehret
Dennis Schieder
Julian Mehmel

Nils Mevert
Christian de Reese
Daniel von Stamm
Matthias Koeberer
Oliver Berger

Marc Hindahl
Fritjoph Rotert
Frank Sauke

Steven Steiner

Nick Linnenbrigger

Martin Stade

Erstellt am: 04.09.2022 18:51

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 2

2

Heimatclub
Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC

Hamburg-Holm, GC

Heimatclub

Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC
Hamburg-Holm, GC

Hamburg-Holm, GC

Anzahl an Runden

HCPI®
1,8
2,3

254

HCPI®
-0,5
0.8
23
-0,3
2,2
23
0,5
74
89
12,1
15,0
9,3
10,3
13,6
7.3
11.0
11,1
19,1
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11
15
18
11
13
16

13
13
23
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32
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11
15
18
11
13

16

13
13
23

Rd1 | Rd2 -
(GBE)  (GBE)

84(83) 78(78) 162
82(81) 82(82) 164
qon o 212
Rd1  Rd2
(GBE)  (GBE)

73(73) 73(73) 146
77(77) 73(73) 150
78(78) 75(75) 153
75(75) 78(77) 153
88(87) 75(75) 163
81(81) 83(83) 164
81(81) 84(82) 165
88(85) 80(80) 168
85(85) 84(84) 169
88(87) 86(85) 174
91(91) 86(86) 177
89(85) 88(88) 177
91(90) 88(88) 179
92(90) 90(90) 182
87(87) 96(94) 183
97(%6) 88(88) 185
94(92) 91(91) 185
i an
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